臨床検査に関するお知らせ
株式会社セントラル医学検査研究所

先生各位
      平成 21 年 3 月

                                                       A-09-09

検査内容変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記検査項目におきまして従来試薬製造中止の為試薬変更を致します。これに伴い、

検査内容を一部変更させて頂きたくご案内致します。
何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                            敬具

記

◆  実 施 日     平成２１年４月１日（水）ご依頼分より

◆ 変更内容

2008 年
検査案内

項目
ｺｰﾄﾞ 検査項目 変更箇所 新 旧

項目名称 抗インスリン抗体 インスリン抗体

検体量 血清 0.4 ml 血清 0.3 ml p.17
p.34

19450 インスリン抗体

基準値
結合率：0.4 未満(％)
濃度：125 未満(nU/ml)

結合率：7.0 以下(％)

 参考  旧試薬との相関（ｙ：新試薬、ｘ：旧試薬）

            ｒ＝0.961（n＝55）
ｙ＝1.047ｘ－5.851